ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 04-1                                                                                от  04 апреля  2014 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения
разрешенного использования земельных участков: с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», об отводе в постоянное (бессрочное) пользование 2-х земельных участков, о закреплении в собственность земельного участка, о выставлении на аукцион для выделения в аренду земельного участка, о  разделе земельного участка, о выделении в аренду земельного участка
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения «Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протокола земельной комиссии Администрации г. Назрань  № 76 от 02.04.2014 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков:

           1) с «земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  «для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:
– Центральный  административный округ г.Назрань, ул.Орджоникидзе, 53;

– Центральный  административный округ г.Назрань, ул.Насыр-Кортская, 85;

– Центральный  административный округ г.Назрань, ул.Цицкиева, 12;

– Центральный  административный округ г.Назрань, ул. Цечоева, 37;

– Центральный  административный округ г.Назрань, ул.Албогачиева, 16;

– Гамурзиевский административный округ г.Назрань, ул.Джабагиева, 30;

– Гамурзиевский  административный округ г.Назрань, ул.Албогачиева, 2;

– Гамурзиевский административный округ г.Назрань, ул.Албогачиева, 124;

2)  об отводе  земельного участка, расположенного в  ГАО г.Назрань, примерно 3,5 км. На север от водонапорной башни для использования  под мусоросвалку, с изменением разрешенного использования земельного участка с « земли сельскохозяйственного назначения» на « земли населенных пунктов» и с разрешенным использованием « под мусоросвалку»;
3) о выделении в арендное пользование земельного участка площадью 138,4 кв.м, расположенного в ЦАО г.Назрань, по пр. Базоркина ,42  под установку летнего кафе ;

4) о выделении в арендное пользование земельного участка площадью 3417,2 кв.м, расположенного в ЦАО г.Назрань, по ул. Муталиева (перекресток улиц Муталиева и Черномырдина в 82 м. на северо- восток) с  разрешенным использованием «под производственно- технологическими комплексами электроподстанции « Юго- Западная» ;

5) об изменении вида разрешенного использования   земельного   участка   площадью 383 кв.м, расположенного в ЦАО г.Назрань,  по ул.Газдиева, 57а   и  используемый заявителем на праве собственности,  с  «под домами индивидуальной жилой застройки»  на «под  строительство мечети»;

6) об отводе в постоянное (бессрочное) пользование администрации ЦАО земельного участка площадью 15 кв.м , расположенного по улице Парчиева под установку ТП-1000кВа шкафного ( трансформатор);

7) о выделении в арендное пользование двух земельных участков площадью 7 кв.м и 5 кв.м., расположенных  в ЦАО г.Назрань, по улицам  Муталиева и  Картоева под установку экранных щитов;

8) о выделении в арендное пользование земельного участка площадью 1741 кв.м., расположенного  в ЦАО г.Назрань , ул. Пугиева, 3 ( территория бывшего детского сада) для строительства пекарни и кондитерской и изменения разрешенного использования  земельного участка с « под зданием детского сада №1» на « под строительство пекарни и кондитерской» и изменения адреса с « ул. Х. аушева,3» на « ул. Х.Х. Пугиева,3»;

9) о выделении в арендное пользование земельного участка площадью 240  кв.м., расположенного  в ЦАО г.Назрань , ул. Муталиева ( рядом с перекрестком с ул. Чеченская) под строительство здания « Кафе «Барт»;

10) об изменении разрешенного использования  земельного участка площадью 3441 кв.м, расположенного в ЦАО г.Назрань, ул.Московская, 4а с « под нежилыми зданиями и сооружениями промышленного значения» на « под здание кинотеатра» и присвоение адреса « ул. Московская, 4 б»;
11) о выставлении на аукцион земельного участка площадью 21027 кв.м., расположенного по адресу: ЦАО г. Назрань, ул. Муталиева,10 и изменения разрешенного использования с «для использования производственной базы» на «под строительство многоквартирного дома» с обременением строительства  теннисного корта и торгово- развлекательного центра;

2. Публичные слушания провести  17 апреля  2014 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.

3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава г. Назрань                                                                               М.С. Парчиев